

## WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Brzeg**

**49-300 Brzeg; Kilińskiego;1**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brzeg w roku 2026” na pakiet: 8, tego zamówienia:

| Lp. | Nr poz.<br>w STWPL | Kod<br>czynności do<br>rozliczenia | Czynność - opis prac                                       | Jedn.<br>miary | Ilość    | Cena<br>jednostkowa<br>netto w PLN | Wartość<br>całkowita netto<br>w PLN | Stawka<br>VAT | Wartość<br>VAT w PLN | Wartość<br>całkowita brutto<br>w PLN |
|-----|--------------------|------------------------------------|--|----------------|----------|------------------------------------|-------------------------------------|---------------|----------------------|--------------------------------------|
| 1   | 200                | GODZ RH8                           | Prace wykonywane ręcznie                                   | H              | 2 228,00 | 45,14                              | 100 571,92                          | 8             | 8 045,75             | 108 617,67                           |
| 2   | 201                | GODZ RH23                          | Prace wykonywane ręcznie                                   | H              | 180,00   | 43,68                              | 7 862,40                            | 23            | 1 808,35             | 9 670,75                             |
| 3   | 210                | GODZ MH8                           | Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym               | H              | 28,00    | 118,99                             | 3 331,72                            | 8             | 266,54               | 3 598,26                             |
| 4   | 211                | GODZ MH23                          | Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym               | H              | 180,00   | 115,95                             | 20 871,00                           | 23            | 4 800,33             | 25 671,33                            |
| 5   | 603                | ŁR-AGRE                            | Agregatowanie  | HA             | 6,62     | 345,87                             | 2 289,66                            | 8             | 183,17               | 2 472,83                             |
| 6   | 604                | ŁR-KULT                            | Kultywatorowanie   | HA             | 6,62     | 253,95                             | 1 681,15                            | 8             | 134,49               | 1 815,64                             |
| 7   | 605                | ŁR-BRON                            | Bronowanie   | HA             | 88,13    | 244,88                             | 21 581,27                           | 8             | 1 726,50             | 23 307,77                            |
| 8   | 606                | ŁR-TAL                             | Talerzowanie   | HA             | 16,77    | 322,14                             | 5 402,29                            | 8             | 432,18               | 5 834,47                             |
| 9   | 613                | ŁR-NAWM                            | Wysiew nawozów sztucznych                                  | HA             | 6,62     | 571,57                             | 3 783,79                            | 8             | 302,70               | 4 086,49                             |
| 10  | 617                | ŁR-WYSNAS                          | Wysiew nasion siewnikiem zbożowym                          | HA             | 8,07     | 285,98                             | 2 307,86                            | 8             | 184,63               | 2 492,49                             |
| 11  | 624                | ŁR-OPRYSK                          | Mechaniczny oprysk chemiczny                               | HA             | 3,31     | 181,31                             | 600,14                              | 8             | 48,01                | 648,15                               |
| 12  | 627                | ŁR-WYKŁW                           | Koszenie trawy z wywozem z łąki                            | HA             | 70,58    | 870,80                             | 61 461,06                           | 8             | 4 916,88             | 66 377,94                            |
| 13  | 634                | ŁR-KOMBR                           | Zbiór zbóż kombajnem polowym z rozdrobieniem słomy         | HA             | 3,31     | 165,88                             | 549,06                              | 8             | 43,92                | 592,98                               |
| 14  | 639                | GODZ ŁRH8                          | Prace godzinowe ręczne w gosp. łąkowo-rolnej               | H              | 76,00    | 47,21                              | 3 587,96                            | 8             | 287,04               | 3 875,00                             |
| 15  | 640                | GODZ ŁMH8                          | Prace godz. wyk. ciągnikiem w gosp. łąkowo-rolnej          | H              | 38,00    | 102,18                             | 3 882,84                            | 8             | 310,63               | 4 193,47                             |
| 16  | 641                | GODZ ŁRU8                          | Prace godzinowe ręczne z urządzeniem w gosp. łąkowo-rolnej | H              | 113,00   | 51,27                              | 5 793,51                            | 8             | 463,48               | 6 256,99                             |
| 17  | 901                | PPOŻ-ODN                           | Odnowienie pasów ppoż.                                     | KMTR           | 2,00     | 2 464,00                           | 4 928,00                            | 8             | 394,24               | 5 322,24                             |
| 18  | 909                | GOPP RH8                           | Prace wykonywane ręcznie                                   | H              | 1,00     | 45,14                              | 45,14                               | 8             | 3,61                 | 48,75                                |
| 19  | 911                | GOPP PILA                          | Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki                 | H              | 1,00     | 54,93                              | 54,93                               | 8             | 4,39                 | 59,32                                |
| 20  | 912                | GOPP RU8                           | Prace godzinowe ręczne z urządzeniem                       | H              | 1,00     | 56,47                              | 56,47                               | 8             | 4,52                 | 60,99                                |
| 21  | 913                | GOPP RU23                          | Prace godzinowe ręczne z urządzeniem                       | H              | 1,00     | 53,71                              | 53,71                               | 23            | 12,35                | 66,06                                |
| 22  | 914                | GOPP NOC                           | Prace godzinowe w porze nocnej                             | H              | 1,00     | 65,64                              | 65,64                               | 8             | 5,25                 | 70,89                                |
| 23  | 915                | GOPP MH8                           | Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym               | H              | 1,00     | 118,99                             | 118,99                              | 8             | 9,52                 | 128,51                               |

|                                 |                   |
|---------------------------------|-------------------|
| <b>Cena łączna netto w PLN</b>  | <b>250 880,51</b> |
| <b>Cena łączna brutto w PLN</b> | <b>275 268,99</b> |